
平成26年5月15日 契 約 金 額 6,858,000 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

粗粒度アスコン
L=４８８．０ｍ　W=４．０ｍ

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事(西達布線）

場 所 富良野市　字西達布

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年5月15日 契 約 金 額 5,400,000 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月19日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 空気圧縮機等分解整備　１式

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部水処理センター機械設備修繕工事

場 所 富良野市　山部東町５番７８号

契 約 相 手 方
札幌市白石区平和通４丁目北２番３３号
株式会社　クリタス北海道支店
支店長　宮北　浩二

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年5月15日 契 約 金 額 1,328,400 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　弥生町１番１号

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 庁舎地下ポンプ取替工事（消火用）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 庁舎地下消火ポンプの交換　1基

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年5月15日 契 約 金 額 2,484,000 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年7月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 放流水流量観測用２線式電磁流量計の交換

工 事 （ 委 託 ） 名 埋立処分場放流水流量計修繕工事

場 所 富良野市　字西富丘

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年5月15日 契 約 金 額 1,803,600 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年7月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　桂木町５番

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 保管庫建設工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字学田３区
有限会社　秀建
代表取締役　中村　秀治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
廃棄物保管庫の建設工事
鉄骨造　平屋建て　１４．９８㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年5月15日 契 約 金 額 2,149,200 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 建具工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 排煙窓用オペレーターの交換、移設　　計５ヵ所

工 事 （ 委 託 ） 名 固形燃料化施設排煙窓開閉装置修繕工事

場 所 富良野市　字山部西２０線２１

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　信雄

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年5月15日 契 約 金 額 1,328,400 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字島の下

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 農村環境改善センター改修工事（リハビリ浴室改修）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

工 事 ( 業 務 ） 概 要
換気設備改修
内装改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年5月15日 契 約 金 額 1,609,200 円

平成26年5月16日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根424㎡、軒天39.5㎡、外壁22.4㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 ぶどう果汁工場塗装工事

場 所 富良野市　字西学田２区

契 約 相 手 方
北海道富良野市錦町５番１９号
有限会社　佐々木塗装
代表取締役　佐々木　秋一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


